
UCHWAŁA NR XLVI/505/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,Nr 163, poz. 981, 
Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz.1529, 
z 2013 r. poz. 829, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie z zasobu Gminy Miasto Suwałki, w formie darowizny, na rzecz 
Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku prawa 
własności następujących nieruchomości położonych w Suwałkach, obrąb nr 3: 

1) 31266/1 o powierzchni 0,4953 ha 

2) 31265/1 o powierzchni 0,2797 ha 

3) 31257/1 o powierzchni 0,2919 ha 

4) 31254/1 o powierzchni 0,0363 ha 

5) 31245/1 o powierzchni 0,0068 ha 

6) 31245/2 o powierzchni 0,0276 ha 

7) 30194/2 o powierzchni 0,0243 ha 

Powierzchnia łączna 1,1619 ha.

§ 2. Darowizny dokonuje się na cele publiczne współfinansowania przedsięwzięcia 
inwestycyjnego polegającego na zwiększeniu parametrów technicznych drogi serwisowej łączącej 
drogę wojewódzką Nr 653 z drogą wojewódzką Nr 652, pomiędzy węzłem „Suwałki Zachód” 
(obiekt WD-4) a obiektem WD-5 w ramach budowy obwodnicy Suwałk. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się  Prezydentowi  Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 9107CB0D-4DC9-49A8-881B-6DF95962F5C2. Podpisany Strona 1 z 1




